

## Município de Mirante do Paranapanema/SP

## - Capital do Pontal e da Reforma Agrária -

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 — Centro — Fone (18) 3991-9191 — CNPJ 44.937.365/0001-12 Mirante do Paranapanema — SP — CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br - http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

## MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO № 001/2023 - RETIFICAÇÃO 1

**ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO**, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, **TORNA PÚBLICO**, que fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

Nomenclatura	С/Н	VAGAS	VENC. (R\$)	REQUISITOS MÍNIMOS
Professor de Educação Básica II - Educação Física	Conforme necessidades das Secretarias Municipais	06	14 39h/2	Bacharelado ou Licenciatura Plena em Educação Física e Registro no CONFEF/ CREFs.

## REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 03 de Março de 2023.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO Prefeito Municipal